

Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace kulturního domu v Kunčině
O:	02	Vícepráce
R:	01	Podlahy v 2.NP.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 96		Bourání konstrukcí				42 087,31	
10	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	9,90000	169,00	1 673,10	Práce
		m.č.2.12-2.01 : 3,3*3		9,90000			
12	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	6,03960	2 975,00	17 967,81	Práce
		m.č.2.11 : 1,8*2,8*0,06		0,30240			
		m.č.2.12 : 3,2*9*0,13		3,74400			
		m.č.2.01 : 2,3*3,2*0,05+1,9*3,2*0,14		1,21920			
		m.č.2.02-2.09 : 4,3*3,6*0,05		0,77400			
13	965081813RT1	Bourání dlažeb terac., čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice teracové	m2	33,96000	147,00	4 992,12	Práce
		m.č.2.11 : 1,8*2,8		5,04000			
		m.č.2.01 : 2,3*3,2+1,9*3,2		13,44000			
		m.č.2.02-2.09 : 4,3*3,6		15,48000			
14	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	22,94470	371,00	8 512,48	Práce
		m.č.2.01 : 2,3*3,2*0,09		0,66240			
		m.č.2.12 : 3,2*9*0,11		3,16800			
		m.č.2.10 : 2,7*6,8*0,15		2,75400			
		m.č.2.02-2.09 : (49,07+12,67+36,84+2,21-4,3*3,6)*0,17		14,50270			
		4,3*3,6*0,12		1,85760			
15	979011335R00	Pronájem rukávu proti prachu délky 15 m	den	14,00000	589,00	8 246,00	Práce
		14		14,00000			
16	979097012R00	Pronájem kontejneru 7 t	den	14,00000	49,70	695,80	Práce
		14		14,00000			
Díl: 762		Konstrukce tesařské				83 006,48	
19	762522811R00	Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	132,47000	95,40	12 637,64	Práce
		m.č.2.12 : 3,2*9		28,80000			
		m.č.2.10 : 2,7*6,8		18,36000			

Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace kulturního domu v Kunčině
O:	02	Vícepráce
R:	01	Podlahy v 2.NP.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		m.č.2.02-2.09 : 49,07+12,67+36,84+2,21-4,3*3,6		85,31000			
20	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	36,72000	44,00	1 615,68	Práce
		m.č.2.10 : 2,7*6,8*2		36,72000			
21	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	241,82000	39,10	9 455,16	Práce
		m.č.2.12 : 3,2*9		28,80000			
		m.č.2.01 : 2,3*3,2		7,36000			
		m.č.2.10 : 2,7*6,8		18,36000			
		pro novou podlahu (vyrovnání trámů) : 11*6,35+4,35*27		187,30000			
22	762101101R01	Příprava podkladu - vysávání podlah a trámů prům.vysavačem	m2	187,30000	12,00	2 247,60	Práce
		pro novou podlahu (vyrovnání trámů) : 11*6,35+4,35*27		187,30000			
23	762558869R00	Doplnění klínů , prken , latí - vyrovnání stávajícího podkladu	m2	187,30000	84,00	15 733,20	Práce
		pro novou podlahu (vyrovnání trámů) : 11*6,35+4,35*27		187,30000			
24	762841821R01	Demontáž podbití stropů z desek heraklitových s omítkou obklad trámů do 50 cm	m2	48,37700	130,00	6 289,01	Práce
		obklad trámu : 23,1*(0,24+0,18)		9,70200			
		kapotáž trámů :		38,67500			
		(2,5*0,8+2,5*0,25+2,5*0,8)*7+0,25*3*7*1,2					
25	762889995R00	nařezání klínů z trámů	kpl	1,00000	6 800,00	6 800,00	Práce
27	60510055R	Lať surová SM jakost I-II 40 x 60 mm, 4 m	m	40,00000	31,00	1 240,00	Specifikace
28	60510991R1	Prkno stavební SM tl. 25 mm, š. 120 mm , 4 m šířkově tříděné	kus	20,00000	107,00	2 140,00	Specifikace
30	60515794R1	Hranol stavební SM/BO do 120 x 120 mm, 5 m	kus	13,00000	849,00	11 037,00	Specifikace
31	60596002R1	Hranol SM/JD jakost I-III tl. 80 š. 80 4 m	kus	13,00000	330,00	4 290,00	Specifikace
32	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 421,07290	6,70	9 521,19	Přesun hmot

Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace kulturního domu v Kunčině
O:	02	Vícepráce
R:	01	Podlahy v 2.NP.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				5 307,84	
33	766421811R00	Demontáž obložení podhledů do 1,5 m2	m2	28,80000	151,00	4 348,80	Práce
		m.č.2.12 : 3,2*9		28,80000			
34	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	28,80000	33,30	959,04	Práce
		m.č.2.12 : 3,2*9		28,80000			
Díl: 783		Nátěry				18 372,93	
35	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x	m2	234,05000	78,50	18 372,93	Práce
		pro novou podlahu (vyrovnání trámů) : 11*6,35+4,35*27		187,30000			
		navýšení za trámy : 187*0,25		46,75000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				138 073,02	
38	979081121R01	Příplatek k odvozu za každý další 1 km máme odvoz do 25 km na skládku u Hradce - doplatek k základnímu rozpočtu	t	2 826,48933	12,00	33 917,87	Práce
		je započítán odvoz do 1 km, dále příplatek za další 3 km , rozdíl je 21 km : 134,59473*21		2 826,48933			
39	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	86,79596	39,00	3 385,04	Přesun suti
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	86,79596	194,00	16 838,42	Přesun suti
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 083,10304	12,00	24 997,24	Přesun suti
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	86,79596	243,00	21 091,42	Přesun suti
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	433,97980	29,00	12 585,41	Přesun suti
44	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	86,79596	291,00	25 257,62	Přesun suti

Podlahy v 2. NP. Cena celkem bez DPH

286 847,60 Kč

Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace kulturního domu v Kunčíně
O:	02	Vícepráce
R:	01	Podlahy v 2.NP.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	----------------